
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 1
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 10
Internet: 5
Tisk: 4
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 5
Kulturna šola: 1
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 1
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 2
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 7. 10. 2015



2

Seznam objav v zbirki:

Internet Naslov Ni Tine Maze, ni "panike" za slovenske smučarje

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg RTVSLO.si; 511.046

Rubrika, Datum Slovenija; 6. 10. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor T.O.

Teme Priznanja JSKD

Povzetek
...preteklosti sem imel s tem vedno težave. Lani sem treniral skupaj s Tomašem Krausom, ki se je nato poškodoval, 
zaradi česar nisem vedel, kaj naj storim."  za Uroša Velepca Biatlonci so pred sezono doživeli menjave v Zlata plaketa
trenerskem štabu. Ekipo je zapustil Uroš Velepec, ki se ga je smučarska zveza spomnila z zlato... 

Tisk Naslov Notburga pleše

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Kmečki glas; 125.000 Stran: 19 Površina: 274 cm2

Rubrika, Datum Iz naših krajev; 7. 10. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor Vera Vojska

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...občina Domžale, Janez Cimperman, župan občine Ig, Cvetko Zupančič, predsednik Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije, Tjaša Ferenc Trampuš,  Ljubljana, ter Pavel Pevec,  Domžale. Tudi tokrat so se folkloristi iz JSKD JSKD
Grobelj izkazali kot odlični izvajalci programa, predvsem pa kot organizatorji in dobri gostitelji.... 

Tisk Naslov Jesenski večer z ljudsko pesmijo

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Kmečki glas; 125.000 Stran: 20 Površina: 594 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 7. 10. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Tatjana Ladinek

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...kratko igro o knapovskem, rudarskem življenju. Pevke domačega društva Vesele kmetice so ob tej priložnosti 
praznovale tudi petnajsto obletnico delovanja.  iz območne Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti
izpostave Ravne na Koroškem pa jim je podelil srebrn« Gallusove značke za več kot deset let aktivnega udejstvovanja 
na področju ljubiteljske... 

Internet Naslov APZ UP zmagal na tekmovanju v Črni gori

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Primorske.si; 98.025

Rubrika, Datum Ostalo; 5. 10. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor STA

Teme Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem

Povzetek

...tekmovanju v Črni gori ponedeljek, 5. oktober 2015, 15:46 Akademski pevski zbor Univerze na Primorskem je konec 
tedna pod vodstvom Mirka Ferlana zmagal na 1.  v Herceg Novem v Črni gori. mednarodnem zborovskem tekmovanju
Tekmovalo je pet zasedb iz Srbije, Hrvaške, Črne gore in Slovenije v mladinski in odrasli kategoriji. Primorski zbor se je
... 

Internet Naslov Festival Mali slon 2015

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Si21.com; 83.000

Rubrika, Datum Novice; 6. 10. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Nina Hojnik

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...opravila programska direktorica festivala mag. Hana Repše. Festival je nastal s finančno pomočjo Mestne občine 
Maribor, Slovenskega filmskega centra,  RS in Zavoda za zaposlovanje, ter v Javnega sklada za kulturne dejavnosti
sodelovanju s številnimi koproducenti (Zavod Udarnik, Snaga, GT22, Centralna Postaja, Narodni dom Maribor, MKC 
Maribor,... 
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Tisk Naslov Doslej odmomljane, poslej zapisane

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 14 Površina: 149 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 7. 10. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor T. M. V.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
Patricija Dodič predstavila pesniško zbirko Ljubimje Ljubimje je četrta pesniška zbirka Patricije Dodič - Patre. Zbirko "
doslej odmomljanih pesmi", kot je podnaslovila knjigo, je predstavila na umetniškem večeru v bistriški knjižnici Makse 
Samsa. ILIRSKA BISTRICA Patricija Dodič je svojo 

Internet Naslov Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 32.812

Rubrika, Datum Novice; 6. 10. 2015

Stran v zbirki:
14

Avtor Unknown

Teme Rastoča knjiga

Povzetek
...Novo mesto Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi 7.10.2015 | 09:00 5. – 9. oktober 2015, od 9. do 18. ure, 
Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto – Park  Pridružite se nam pri igrivem preživljanju prostega časa in Rastoče knjige
obujanju starih družabnih iger. Otroška igra daje svojstven pečat vsakemu otroštvu in obogati... 

Novice Naslov Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto

Zaporedna št.
8

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 6. 10. 2015

Stran v zbirki:
15

Avtor Unknown

Teme Rastoča knjiga

Povzetek
...Novo mesto Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi 7.10.2015 | 09:00 5. – 9. oktober 2015, od 9. do 18. ure, 
Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto – Park  Pridružite se nam pri igrivem preživljanju prostega časa in Rastoče knjige
obujanju starih družabnih iger. Otroška igra daje svojstven pečat vsakemu otroštvu in obogati... 

Tisk Naslov Prireditev za sto tisoč evrov

Zaporedna št.
9

Medij; Doseg Šentjurske novice; Stran: 27 Površina: 103 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 2. 10. 2015

Stran v zbirki:
16

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...Nastija Močnik: »Zborovsko petje je v Šentjurju najmočnejša kulturna dejavnost.« Sogovornica Nastija Močnik, koor 
dinatorka območne izpostave Šentjur . Kakšne kulturne Javnega sklada republike Slovenije za kulturne dejavnosti
prireditve so v Šentjurju najbolj obiskane? Zagotovo gledališki abonma. Pa tudi razstave v galeriji, prireditve ob kulturnih
praznikih,... 

Novice Naslov DL: Knjižna prvenca Neže Cerinšek in Eve Novak  Odličen uspeh kronali s knjigama

Zaporedna št.
10

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 6. 10. 2015

Stran v zbirki:
18

Avtor Lidija Markelj

Teme Kulturna šola

Povzetek
...sponzorjem. (Foto: L. M.) Osnovna šola Šentjernej z raznimi uspehi svojih šolarjev na različnih kulturnih področjih kar 
naprej potrjuje in upravičuje naziv , med drugi tudi z izidom knjižnih prvencev devetošolk Neže Cerinšek in kulturna šola
Eve Novak. Prva je ponosna na pesniško zbirko z naslovom Moje ptice, druga pa na... 
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Ni Tine Maze, ni "panike" za slovenske smučarje
Vesna Fabjan točila solze, Flisar komentiral nogomet

6. oktober 2015 ob 18:05,
zadnji poseg: 6. oktober 2015 ob 18:34
Medvode  MMC RTV SLO/STA

Slovenske smučarske reprezentance so se predstavile pred prihajajočo zimsko sezono, v kateri lahko
tudi brez Tine Maze pričakujemo bogato žetev.

V Sori pri Medvodah so se ob uživanju kulinaričnih dobrot predstavile vse zimske reprezentance, ki jih je
uvodoma pozdravil predsednik Smučarske zveze Slovenije Enzo Smrekar: "Po lanski rekordni sezoni
verjamem, da so smučarji tudi letos dobro delali. Čas je, da se na zvezi umaknejo zdrahe in da besedo
prepustimo športnikom," je bil kratek Smrekar, ki je še včeraj bil boj v poskusu prevzema oblasti v nordijskih
reprezentancah, pred meseci se je zamenjalo biatlonsko vodstvo, kažejo se napake pri gradnji objektov, slišati
je zahtevke po vračanju evropskih sredstev. Vse te zgodbe se bodo počasi umaknile tekmam.

Ilka in Sölden? Nič na silo!
Sezono tradicionalno odpirajo alpski smučarji z veleslalomom v Söldnu 23. (ženske) in 24. oktobra (moški). Ob
odsotnosti Tine Maze bo vlogo prve dame slovenske smučarije morala prevzeti Ilka Štuhec, ki pa se s tem ne
obremenjuje. "Želim si konstantno nastopati, ne da sem enkrat 27., drugič peta," je povedala Mariborčanka, ki
se je odločila, da del priprav opravi s svojo ekipo, zato je trenirala tudi v Čilu. Ali bo sezono odprla že v Söldnu,
še ne ve: "Če bodo spodbudne razmere in realna možnost za dober rezultat, bom šla, sicer raje ne, saj izgubiš
dan treninga."

Šporn ni več poškodovan, ampak zgolj popraskan
Katarina Lavtar, ob Ani Drev najboljša slovenska veleslalomistka, je poudarila, da je ekipa na treningih
zagnana: "Na zadnjih treningih sem količinsko poskusila narediti čim več. Kar nekaj deklet se bori za zadnje
četrto mesto na uvodni tekmi v Söldnu, sama pa imam mesto tam že zagotovljeno." Moški reprezentanci za
hitre discipline se je pol leta po poškodbi ahilove tetive, ki je zahtevala operacijo in dolgotrajno okrevanje,
pridružil Andrej Šporn. Na druženje v Soro je prišel nekoliko opraskan po obrazu. "Če bi samo ležal doma, se
mi to gotovo ne bi zgodilo," nam je v šali povedal 33letni Kranjskogorčan.

Flisar komentiral Prvo ligo
Smučar prostega sloga Filip Flisar je moral najprej odgovoriti na provokacijo, kaj si misli ob pogledu na lestvico
Prve lige, saj je namesto Maribora v vodstvu Olimpija (rešil se je s klasičnim pojasnjevanjem, da enkrat gre
gor, drugič dol), nato pa poudaril, da je poleti moč in pogum nabiral na kolesu BMX: "Vse poteka po načrtu.
Normalno sem treniral. Letošnjo sezono, ki je brez velikih tekmovanj, bi si želel izkoristiti, da najdem dobro
ekipo in pridobivam konstantnost. V preteklosti sem imel s tem vedno težave. Lani sem treniral skupaj s
Tomašem Krausom, ki se je nato poškodoval, zaradi česar nisem vedel, kaj naj storim."

Zlata plaketa za Uroša Velepca
Biatlonci so pred sezono doživeli menjave v trenerskem štabu. Ekipo je zapustil Uroš Velepec, ki se ga je
smučarska zveza spomnila z zlato plaketo. Jakov Fak: "Forma je trenutno odlična. Pred nami sta še dva
najpomembnejša meseca. Pred sezono nimam nobenega strahu." Skakalni as Peter Prevc na vprašanje, ali bo
sezono v Planici sklenil s poletom prek 250 metrov, ni vedel pravega odgovora, sicer pa je povedal, da se je
ravno vrnil s kondicijskih priprav in da na skakalnici že nekaj časa ni bil.

Košir ima zelo visoke cilje
Deskar Žan Košir je poleti veliko pozornosti namenil kondicijski pripravi: "Tehnika je bila vedno moja pozitivna
plat. Dva ključna meseca sta še do začetka sezone. Letvico sem na vseh ravneh postavil zelo visoko. V
letošnji sezoni ni velikih tekmovanj, zato sem bom osredotočil na večji uspeh na daljše obdobje." Tekačica
Vesna Fabjan poudarja, da je vroče poletje pustilo posledice na ledenikih: "Po treningu potočimo kakšno
solzico, ko pogledamo pod smuči. Čakamo na sneg, da bomo lahko testirali tudi kakšno opremo, pomembneje
pa je, da novembra in decembra pade naravni sneg, ki ga najbolj potrebujemo."

RTVSLO.si 06.10.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 511.046

18:34

Vir 1 / 2

RTVSLO.si 06.10.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 511.046 Kazalo

18:34
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http://www.rtvslo.si/sport/zimski-sporti/ni-tine-maze-ni-panike-za-slovenske-smucarje/375686
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T. O., foto: BoBo
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http://www.rtvslo.si/sport/zimski-sporti/ni-tine-maze-ni-panike-za-slovenske-smucarje/375686


Ljubljana, Groblje
Notburga pleše

Gotovo ste že slišali za sveto Notburgo, svet-
nico, ki je vzor pridnosti in srčne dobrote. Nje-
na najpomembnejša božja pot je bila v Grobljah,
njena podoba pa še danes krasi enega od oltar-
jev v grobeljski cerkvi. Konferenca avstrijskih
škofov pa je leta 2008 podelila dovoljenje Zve-
zi avstrijskih društev ljudskega izročila, da sv.
Notburgo lahko uradno častijo kot zaščitnico
društev narodnih noš in plesov. KD Folklorna
skupina Groblje, ki zgodovino domače župnije
dobro pozna, se je odločila, da skupaj s Kolegi-
jem sv. Notburge pripravi 7. folklorni večer -
malce drugačen, kot je bilo šest dosedanjih. Fol-
klorni večer se je odvijal v polni dvorani Anto-
novega doma na Viču v Ljubljani. Čudovito kul-
turno prireditev, polno spominov na preteklost,
je povezoval Anton Jurečič, prvi pa so se obi-
skovalcem predstavili mladi plesalci Otroške
folklorne skupine Domžale. Sledil je nastop go-
stiteljev - Folklornega društva Groblje, ki so
najprej zaplesali Prvi rej koroških plesov, v dru-
gem nastopu pa so navdušili z gorenjskimi ple-
si - Devej, devej dreto. Dolenjsko je s spletom
plesov predstavila Osrednja FS Zidan parazol
Ljubljana, ki je v drugem nastopu prikazala ga-
silsko dejavnost; gostje z Madžarske - Gencsa-
pati traditional folkdance ensemble - pa so se

predstavili s svojimi plesi in pesmimi. Manjka-
lo pa ni niti pesmi, saj se je pevska skupina Cin-
tare z ljudskimi pesmimi sprehodila po Slove-
niji. Skupaj se je tako na odru zvrstilo 142 iz-
vajalcev, ki so ob zaključku prijetnega plesno-
pevskega večera zapeli tradicionalno Nocoj je
ena luštna noč. Veliko pohvalnih besed so o ne-
pozabnem večeru izrekli gostje, Gergely Schuc-
hart, madžarski konzul, Andreja Pogačnik Jarc,
občina Domžale, Janez Cimperman, župan ob-
čine Ig, Cvetko Zupančič, predsednik Kmetij-
sko gozdarske zbornice Slovenije, Tjaša Ferenc
Trampuš, JSKD Ljubljana, ter Pavel Pevec, JSKD
Domžale. Tudi tokrat so se folkloristi iz Grobelj
izkazali kot odlični izvajalci programa, pred-
vsem pa kot organizatorji in dobri gostitelji. Za
vse nastope iskrene čestitke, saj s svojimi kva-
litetnimi nastopi vedno znova presenečajo. Do-
kaz za to je tudi priznanje JSKD za dosežen re-
gijski nivo na letošnjem območnem srečanju
Kamnik-Domžale. Folkloristi se zahvaljujejo
vsem, ki so jim pomagali pri organizaciji in iz-
vedbi 7. folklornega večera. Iskrena hvala! Vse
ljubitelje folklornih plesov in ljudskega izroči-
la pa že sedaj vabi na 8. folklorni večer V Grob-
ljah kot nekoč - 10. septembra 2016. Gostili bo-
do prijatelje iz Italije, zaplesali pa tudi nov splet
- dolenjske plese, ki se jih že pridno učijo. Do-
brodošli!

Vera Vojska
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Kmečki glas 07.10.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 125.000

Stran: 19

Površina: 274 cm2 1 / 1
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DK Mežiške doline in Zveze kmetic Slovenije

Jesenski večer z ljudsko pesmijo
Glasba nas zvesto spremlja na življenjski poti, kar še posebno velja za ljudsko pesem.

Spremlja nas na naši življenjski poti, od rojstva do smrti, od jutra do noči. Številne na-
še članice so tej zvrsti pesmi predane ...« so bile uvodne vrstice na vabilu vsakoletne prireditve
z naslovom Jesenski večer z ljudsko pesmijo. Ta je letos potekala sredi septembra na Prevaljah.

Prireditev sta organizirali
krovna organizacija sloven-
skih kmetic Zveza kmetic Slo-
venije in Društvo kmetic Me-
žiške doline, eno od treh ko-
roških društev kmetic in po-
deželskih žena.

Predstavili so se zbori z
ljudskimi pesmimi, nekaj med
njimi je bilo tudi avtorskih.
Predstavile so se pevke zbora
Bršljanke, ki delujejo v okviru
Društva kmetic Mislinjske do-
line, skupina Blegoške sinice
iz Poljanske doline, pevska
skupina Klasek iz Izlak in pev-
ke Vesele kmetice, ki delujejo
v okviru Društva kmetic Me-
žiške doline. Za popestritev
programa so poskrbeli otroci
Osnovne šole Mežica s kratko
igro o knapovskem, rudar-
skem življenju.

Pevke domačega društva Ve-
sele kmetice so ob tej prilož-
nosti praznovale tudi petnaj-
sto obletnico delovanja. Javni
sklad Republike Slovenije za
kulturne dejavnosti iz območ-
ne izpostave Ravne na Koro-
škem pa jim je podelil srebrn«
Gallusove značke za več kot
deset let aktivnega udejstvo-
vanja na področju ljubiteljske
glasbene dejavnosti.

V preddverju dvorane so si
obiskovalci lahko ogledali raz-
stavo fotografij, zgoščenk in
priznanj, ki so jih Vesele kme-
tice prejele v petnajstih letih
delovanja. Ob jubileju je dru-
štvo izdalo tudi priložnostno
zloženko z vtisi pevk o njiho-
vem delovanju. Vesele kmeti-
ce in članice Društva kmetic
Mežiške doline pa so pripra-
vile tudi pogostitev za sodelu-
joče.

Tatjana Ladinek,
podpredsednica

DK Mežiška dolina

Vesele kmetice iz Društva kmetic Mežiška dolina

Bršljanke iz Društva kmetic Mislinjske doline

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Kmečki glas 07.10.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 125.000

Stran: 20

Površina: 594 cm2 1 / 2

Kmečki glas 07.10.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 125.000 Kazalo

Stran: 20

Površina: 594 cm2

7

















Iz Poljanske doline so prišle pevke skupine Blegoške sinke.

Prireditev so popestrili otroci OS Mežica s kratko igro o knapovskem, rudarskem življenju.
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APZ UP zmagal na tekmovanju v Črni gori
ponedeljek, 5. oktober 2015, 15:46

Akademski pevski zbor Univerze na Primorskem je konec tedna pod vodstvom Mirka Ferlana
zmagal na 1. mednarodnem zborovskem tekmovanju v Herceg Novem v Črni gori. Tekmovalo
je pet zasedb iz Srbije, Hrvaške, Črne gore in Slovenije v mladinski in odrasli kategoriji.
Primorski zbor se je predstavil v kategoriji mladinskih zborov.slo

HERCEG NOVI > Iz Črne gore se je zbor, ki deluje pod okriljem Študentske organizacije
Univerze na Primorskem (ŠOUP), vrnil s priznanjem za prvo mesto med mladinskimi zbori
in priznanjem za absolutno prvo mesto med vsemi tekmovalnimi zasedbami, so sporočili iz
ŠOUP.

Primorski pevci so na tekmovanju poustvarili tako sakralne in posvetne kot ljudske pesmi iz
renesanse ter 20. in 21. stoletja.
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Zmaga v Črni gori je nov uspeh za študentski zbor v njegovem enajstem letu delovanja.
Mlade pevce od lani umetniško usmerjaMirko Ferlan, pred tem jih je deset let vodil
skladatelj in dirigentAmbrož Čopi. Pod njihovim vodstvom je bil zbor opažen tako na
državnem zborovskem tekmovanju Naša pesem v Mariboru kot na več mednarodnih
tekmovanjih, na katerih je dosegel prva mesta. Leta 2009 je kot finalist nastopil na
tekmovanju za Veliko nagrado Evrope v zborovskem petju v francoskem Toursu.
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 TOREK, 6. OKTOBER 2015   NINA HOJNIK

Festival Mali slon 2015

Med 20. in 25. oktobrom je v Mariboru ponovno čas za Festival Mali slon, Little elephant, na katerega je tokrat
prispelo rekordno število filmov. Poleg animiranih, ki smo jih bili vajeni do sedaj, se jim pridružujejo še kratki igrani
in dokumentarni filmi otroške in mladinske produkcije, med katerimi se jih bo kar 75 potegovalo za nagrado
občinstva in nagrado strokovne žirije. Programsko selekcijo je opravila Hana Rapše, programska direktorica
festivala.

Mali slon 2015, 5. mednarodni festival otroškega in mladinskega filma, se bo odvijal med 20. in 25. oktobrom
2015 na različnih lokacijah v Mariboru, ob osrednjem prizorišču Kinu Udarnik še v GT22, Rajzefiber birju in
Centralni postaji. Festival Mali slon je mednarodni tekmovalni festival otroške in mladinske filmske produkcije, kjer
se igrani, animirani in dokumentarni filmi otrok in mladih iz vsega Sveta pomerijo v treh starostnih kategorijah:
MINI (do 10 let), MIDI (1114 let) in MAXI (1519 let). Izmed vseh tričlanska mednarodna žirija izbere po en
najboljši film v vsaki kategoriji ter skupnega zmagovalca, ki prejme glavno nagrado Mali slon (Little elephant). Vsi
prikazani filmi se potegujejo tudi za nagrado občinstva. Po en film iz vsake starostne  kategorije je nominiran tudi
za prestižno mednarodno nagrado Youth Cinema Network Award, ki jo podeljuje mednarodna mreža sorodnih
festivalov iz vse Evrope  Youth Cinema Network. Festival Mali slon je del mednarodne platforme ENIMATION 
education in animation, ki deluje pod okriljem Društva za razvoj filmske kulture in je del svetovne mreže Youth
Cinema Network.

Uradno odprtje festivala bo v četrtek, 22. oktobra, ko v Kinu Udarnik začnemo s prikazovanjem tekmovalnega

V Maribor prihaja 5. mednarodni festival otroškega in
mladinskega filma
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 programa, ki ga bomo videli med 22. in 24. oktobrom v popoldanskem času. Ostale prispele filme bomo prikazali
po različnih prizoriščih v centru mesta in tako mladim ustvarjalcem omogočili, da so njihove stvaritve videne
širšemu občinstvu in je vsaj deloma poplačan njihov trud. Festival Mali Slon namreč spodbuja otroke in mlade k
ustvarjanju filmov in jim omogoča predstavitev njihovih del na spletu ter v kinodvorani, hkrati pa omogoča
mednarodno izmenjavo idej, znanj in mnenj.

Glavna novost, ki jo prinaša letošnji festival je, da se animiranim filmom pridružujejo tudi igrani in dokumentarni,
tako da bo program še bolj raznovrsten. Na letošnjo edicijo festivala je prijavljenih 355 filmov iz 50 različnih držav.
V program je bilo uvrščenih 75 najboljših, ki se bodo v treh starostnih kategorijah, MINI, MIDI in MAXI, pomerili za
glavno nagrado Mali slon 2015, ki jo podeljuje Ustanova Fundacija Sonda. Programsko selekcijo je opravila
programska direktorica festivala mag. Hana Repše.

Festival je nastal s finančno pomočjo Mestne občine Maribor, Slovenskega filmskega centra, Javnega sklada za
kulturne dejavnosti RS in Zavoda za zaposlovanje, ter v sodelovanju s številnimi koproducenti (Zavod Udarnik,
Snaga, GT22, Centralna Postaja, Narodni dom Maribor, MKC Maribor, KD Center Plesa, Film Factory, Društvo
Mitra, Društvo mariborski raziskovalni studio – MARS, Guestroom Maribor/Pekarna Magdalenske mreže, KUD
Moment, Zavod Aplikata, Galerija K18 in YCN  Youth Cinema Network).

Več informacij
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Patricija Dodič predstavila pesniško zbirko Ljubimje

Doslej odmomljane, poslej zapisane
Ljubimje je četrta pesniška
zbirka Patricije Dodič - Patre.
Zbirko "doslej odmomljanih
pesmi", kot je podnaslovila
knjigo, je predstavila na
umetniškem večeru v bistriški
knjižnici Makse Samsa.

ILIRSKA BISTRICA � Patricija Dodič je
svojo letošnjo zbirko pesmi Ljubimje - v
italijanščino jo je prevedla Jolka Milic -
med bistriško občinstvo ponesla na li-
terarnem večeru, ki gaje uvodoma s kitaro
popestrila Simona Kropeč.

Avtorico je kot vsestransko umetnico
predstavila direktorica knjižnice Makse
Samsa Damijana Hrabar, ki je navedla, da
se Dodičeva - poleg tega, da je zaposlena
kot bibliotekarka v kozinski knjižnici -
ukvarja z mnogimi vejami umetnosti. Z
literaturo kot pesnica, urednica, avtorica
spremnih besed k pesniškim zbirkam in
publicistka. Doma pa je tudi v likovnem
svetu in kot ljubiteljska slikarka razstavlja
samostojno, skupinsko in skupaj z
življenjskim sopotnikom Tomažem Mah-
kovicem. V prostem času je tudi men-
torica tečajev italijanščine in slovenščine,
več let je strokovna sodelavka na J SKD za

literaturo ter aktivna organizatorka in mo-»>
deratorka kulturnih večerov.

Z avtorico se je o njeni pesniški zbirki
pogovarjala Martina Kafol, odgovorna
urednica založbe Itžaškega tiska, ki je
knjigo Ljubimje tudi izdala.

Umetniški večer sta oblikovala tudi
Mahkovic in umetnik Franjo Funkelj, kij«*
pesem iz pesniške zbirke tudi odigral.
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Patricija Dodič - Patra, knjižničarka in vses-^*
transka ustvarjalka

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Primorske novice 07.10.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 50.000

Stran: 14

Površina: 149 cm2 1 / 1

Primorske novice 07.10.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 50.000 Kazalo

Stran: 14

Površina: 149 cm2

13



O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Teden otroka – Obujanje starih
družabnih iger, Knjižnica Mirana
Jarca Novo mesto

7.10.2015 | 09:00
5. – 9. oktober 2015, od 9. do 18. ure,

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto – Park Rastoče knjige

Pridružite se nam pri igrivem preživljanju prostega časa in obujanju starih
družabnih iger.

Otroška igra daje svojstven pečat vsakemu otroštvu in obogati življenje
vsakega posameznika. In še več kot to. Vsi elementi, ki jih vsebuje otroška
igra, oblikujejo mlado osebnost in vsakemu življenju dajejo svoj pečat.
Otroških iger ne bomo delili ne na travniške ali sobne, ne na poletne ali
zimske, ne na take »za velike« ali take »za ta male«.

Če radi poskakujete po eni nogi, se igrate v krogu, ustvarjate žive kipe, se
igrate »koliko je ura«, igrate človek ne jezi se v naravni velikosti, kradete
zemljo, se nam pridružite v Parku Rastoče knjige, z začetkom vsako polno
uro.

0Všeč mi je
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Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger,
Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto

7.10.2015 | 09:00
5. – 9. oktober 2015, od 9. do 18. ure,

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto – Park Rastoče knjige

Pridružite se nam pri igrivem preživljanju prostega časa in obujanju starih družabnih
iger.

Otroška igra daje svojstven pečat vsakemu otroštvu in obogati življenje vsakega
posameznika. In še več kot to. Vsi elementi, ki jih vsebuje otroška igra, oblikujejo
mlado osebnost in vsakemu življenju dajejo svoj pečat. Otroških iger ne bomo delili
ne na travniške ali sobne, ne na poletne ali zimske, ne na take »za velike« ali take
»za ta male«.

Če radi poskakujete po eni nogi, se igrate v krogu, ustvarjate žive kipe, se igrate
»koliko je ura«, igrate človek ne jezi se v naravni velikosti, kradete zemljo, se nam
pridružite v Parku Rastoče knjige, z začetkom vsako polno uro.

0Všeč mi je
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Prireditev za sto tisoč evrov
Nastija Močnik: »Zborovsko petje je v Šentjurju najmoč-
nejša kulturna dejavnost.«

Sogovornica Nastija Močnik, koor dinator-
ka območne izpostave Šentjur Javnega skla-
da republike Slovenije za kulturne dejavnosti.

Kakšne kulturne prireditve so v Šentjurju najbolj obi-
skane?

Zagotovo gledališki abonma. Pa tudi razstave v galeriji,
prireditve ob kulturnih praznikih, Šentjursko poletje in
zborovski koncerti.
Kakšnih kulturnih prireditev si v Šentjurju želite več?

Želela bi kakšno kavarniško glasbeno prireditev več.
Takšno, kjer lahko ob koncertu še malo pokramljaš. Ali pa
kakšno gledališko predstavo amaterskih gledaliških skupin,
najbolje domačih.
Če bi imeli sto tisoč evrov nepovratnih sredstev za orga-
nizacijo dogodka, česa bi se lotili?

Nekaj nevsakdanjega za Šentjur. Povabila bi kvalitetno
domačo ali tujo produkcijo, ki ni nujno 'mainstream'. Ali pa
kakšen večdnevni kulturni festival, ki bi pritegnil različne
množice.
Na organizacijo katerega dogodka ste najbolj ponosni?

Na vse dogodke, kjer sem pomagala pri organizaciji, sem
ponosna. Izpostavila pa bi razstavo slik o Mačku Muriju.
Slike so narisali otroci na otroški delavnici, obiskala pa nas
je tudi ilustratorka originalnih slik Mačka Murija, Jelka
Reichman, kije bila nad Šentjurjem zelo navdušena.

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Šentjurske novice 02.10.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

Stran: 27

Površina: 103 cm2 1 / 1

Šentjurske novice 02.10.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

Stran: 27

Površina: 103 cm2

16



















O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Neža Cerinšek in Eva Novak (Foto: L. M.)

Renata Zupanc Grom in Ida Zagorc skupaj
zmladima avtoricama knjig: Nežo Cerinšek in Evo
Novak. Obe dekleti sta hvaležni vsem, ki ju na
ustvarjalni poti podpirajo in stojijo ob strani, zlasti
staršem, za pomoč pri izdaji knjig pa se poleg šoli
zahvaljujeta tudi sponzorjem. (Foto: L. M.)

Devetošolki sta svoja knjižna prvenca
nedavno predstavili na literarnem večeru
v šoli. Javnosti sta se predstavili tudi kot
izvrstni glasbenici in pevki. Dogodek so
popestrili še recitatorji in bralci, glasbeniki
solisti in člani komorne zasedbe glasbene
šole – Zala Rom na violini, Petra Luzar na
klarinetu, Timotej Rešetič na harmoniki.

DL: Knjižna prvenca Neže Cerinšek in Eve Novak
‐ Odličen uspeh kronali s knjigama

6.10.2015 | 14:25
Osnovna šola Šentjernej z raznimi uspehi svojih
šolarjev na različnih kulturnih področjih kar naprej
potrjuje in upravičuje naziv kulturna šola, med drugi
tudi z izidom knjižnih prvencev devetošolk Neže
Cerinšek in Eve Novak. Prva je ponosna na pesniško
zbirko z naslovom Moje ptice, druga pa na prozno
delo Mit. Knjigi je izdala OŠ Šentjernej v okviru
knjižne zbirke Sončnice. Obe dekleti sta pridni
osnovnošolki, vsa leta odličnjakinji, vključeni v
številne krožke in dejavnosti, uspešni na mnogih
tekmovanjih in natečajih.

14letna Neža Cerinšek, doma iz Vovčkove vasi, ljubi
pisano besedo, rada bere in kuje rime že od nekdaj,
kar niti ni čudno, saj je tudi njena mami profesorica
slovenščine. Pesmi za prvenec Moje ptice je v
glavnem pisala zadnja tri leta, v njih pa, kot pravi v
spremni besedi v.d. ravnateljica OŠ Šentjernej
Renata Zupanc Grom, »podobno kot mali princ
z otroškim pogledom in preprostimi besedami odkriva
globlja spoznanja o pomembnih življenjskih temah.«
Neža piše o prijateljstvu, ljubezni in drugih čustvih, o
minljivosti na tem svetu ... Pesmi je v zbirki razdelila v
štiri sklope, vsakega je s subtilnimi ilustracijami ptic
obogatila prijateljica Elara Udvanc. Neža, ki je obiskovala novinarski in recitatorski
krožek, gledališko in folklorno skupino Šentlora, pevski zbor, tabornike, sodelovala je
v šolskem glasilu, ob vsem učenju pa pridno obiskovala tudi novomeško glasbeno
šolo Marjana Kozine, kjer je pri prof. Valeriji Jenič opravila nižjo glasbeno šolo,
vpisuje pa se še v višjo, uresničuje svoje sanje. Kot pravi to veselo in prijetno dekle,
za to potrebuje še več drznosti. Rada ima vse, kar je povezano s kulturo, kulturno
dediščino, odrom, modrostjo starejših, tako da upa, da se bo po novomeški gimnaziji
lažje odločila, kaj bi rada počela v življenju.

Tudi Eva Novak, avtorica proznega dela Mit, doma iz
Loke pri Gorenji Stari vasi, ne ve še natančno, kaj bi
rada postala po novomeški gimnaziji. Vse možnosti so
ji odprte. 14letnica, ki je v šoli sodelovala v
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klarinetu, Timotej Rešetič na harmoniki.
Plesala je Eva Krštinc. Eno od Nežinih
pesmi, ki jo je uglasbila prof. na šoli Nina
Šalamon, je bila rdeča nit večera.

novinarskem, recitatorskem, gledališkem krožku, v
pevskem zboru, trenirala tudi atletiko in rokomet, v
prostem času pa bila tudi med šentjernejskimi skavti

ter trenirala borilne veščine aiku, je svoj knjižni prvenec napisala lansko poletje, med
počitnicami. »Ker imam zelo rada fantazijske zgodbe, sem fantazijo in grško
mitologijo vpletla tudi v svoje pisanje, vse pa se preliva v ovoju resničnosti,« pravi
Eva, ki v zgodbi dveh paralelnih svetov išče odgovore na življenjska vprašanja in
ruši mite, ki jih imamo v podzavesti. Mita o ljubezni pa si avtorica ne pusti vzeti, v
spremni besedi h knjigi pravi Ida Zagorc, dolgoletna prof. slovenščine na šoli in
urednica šolskega glasila Naša pot, ki je obe knjigi devetošolk tudi uredila ter jima
svetovala pri manjših popravkih. Likovno ju je oblikovala in uredila profesorica
likovne umetnosti na šoli Darja Kovačič. Za naslovnico svoje knjige je poskrbela Eva
sama. Tudi ona je pridna učenka novomeške glasbene šole – pri prof. Sandiju
Franku se je učila klarinet in zaključila nižjo glasbeno šolo, v načrtu pa ima tudi študij
solo petja. Nedavno je s kolegico Petro Luzar, ravno tako klarinetistko, imela
samostojni koncert. Eva igra tudi v šentjernejskem pihalnem orkestru.

Uspehov Neže in Eve je vesela tudi v. d. ravnateljica na šoli Zupanc Gromova, ki
jima  tako kot Zagorčeva  napoveduje svetlo prihodnost. Očitno poleg nadarjenosti
in pridnosti premoreta tudi pogum, ki je nepogrešljiv pri doseganju življenjskih sanj.

Članek je bil objavljen v 26. številki Dolenjskega lista, 2. julija 2015
Lidija Markelj

Lokalno.si 06.10.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg:

14:25

Vir 2 / 2

Lokalno.si 06.10.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

14:25

Vir

18

http://www.lokalno.si/2015/10/06/142248/aktualno/DL_Knjizna_prvenca_Neze_Cerinsek_in_Eve_Novak___Odlicen_uspeh_kronali_s_knjigama/

	Kazalo
	Objave
	Ni Tine Maze, ni "panike" za slovenske smučarje, RTVSLO.si
	Notburga pleše, Kmečki glas
	Jesenski večer z ljudsko pesmijo, Kmečki glas
	APZ UP zmagal na tekmovanju v Črni gori, Primorske.si
	Festival Mali slon 2015, Si21.com
	Doslej odmomljane, poslej zapisane, Primorske novice
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Dolenjskilist.si
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Lokalno.si
	Prireditev za sto tisoč evrov, Šentjurske novice
	DL: Knjižna prvenca Neže Cerinšek in Eve Novak ‐ Odličen uspeh kronali s knjigama, Lokalno.si

	Objave po medijih
	RTVSLO.si
	Ni Tine Maze, ni "panike" za slovenske smučarje, RTVSLO.si

	Kmečki glas
	Notburga pleše, Kmečki glas
	Jesenski večer z ljudsko pesmijo, Kmečki glas

	Primorske.si
	APZ UP zmagal na tekmovanju v Črni gori, Primorske.si

	Si21.com
	Festival Mali slon 2015, Si21.com

	Primorske novice
	Doslej odmomljane, poslej zapisane, Primorske novice

	Dolenjskilist.si
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Dolenjskilist.si

	Lokalno.si
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Lokalno.si
	DL: Knjižna prvenca Neže Cerinšek in Eve Novak ‐ Odličen uspeh kronali s knjigama, Lokalno.si

	Šentjurske novice
	Prireditev za sto tisoč evrov, Šentjurske novice


	Objave po temah
	Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
	Notburga pleše, Kmečki glas
	Jesenski večer z ljudsko pesmijo, Kmečki glas
	Festival Mali slon 2015, Si21.com
	Doslej odmomljane, poslej zapisane, Primorske novice
	Prireditev za sto tisoč evrov, Šentjurske novice

	Kulturna šola
	DL: Knjižna prvenca Neže Cerinšek in Eve Novak ‐ Odličen uspeh kronali s knjigama, Lokalno.si

	Priznanja JSKD
	Ni Tine Maze, ni "panike" za slovenske smučarje, RTVSLO.si

	Rastoča knjiga
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Dolenjskilist.si
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Lokalno.si

	Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
	APZ UP zmagal na tekmovanju v Črni gori, Primorske.si


	Objave po tipih
	Internet
	Ni Tine Maze, ni "panike" za slovenske smučarje, RTVSLO.si
	APZ UP zmagal na tekmovanju v Črni gori, Primorske.si
	Festival Mali slon 2015, Si21.com
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Dolenjskilist.si

	Tisk
	Notburga pleše, Kmečki glas
	Jesenski večer z ljudsko pesmijo, Kmečki glas
	Doslej odmomljane, poslej zapisane, Primorske novice
	Prireditev za sto tisoč evrov, Šentjurske novice

	Novice
	Teden otroka – Obujanje starih družabnih iger, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Lokalno.si
	DL: Knjižna prvenca Neže Cerinšek in Eve Novak ‐ Odličen uspeh kronali s knjigama, Lokalno.si



